UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:              /SNN-QLCL

V/v Giới thiệu các cơ sở có nhu cầu,

nguyện vọng đăng ký chứng nhận sản xuất

nông nghiệp hữu cơ theo tiêu chuẩn JAS

hữu cơ Nhật Bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:  Các Chi cục: Trồng trọt và BVTV, Chăn nuôi và Thú y,

Thủy sản; Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản

Thực hiện công văn số 512/CCPT- CLHC, ngày 22/03/2024 của Cục Chất

lượng, Chế biến và Phát triển thị trường về việc cung cấp thông tin về nông

nghiệp hữu cơ;

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị căn cứ

vào chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản lý nghiên cứu và triển khai công văn số

512/CCPT - CLHC, ngày 22/03/2024 của Cục Chất lượng, Chế biến và Phát

triển thị trường đến các Cơ sở sản xuất nông nghiệp có tiềm năng, điều kiện và

nguyện vọng sản xuất và chứng nhận nông nghiệp hữu cơ theo tiêu chuẩn JAS.

Giới thiệu các cơ sở có nhu cầu, nguyện vọng đăng ký chứng nhận sản xuất nông

nghiệp hữu cơ theo tiêu chuẩn JAS hữu cơ Nhật Bản.

(Gửi kèm theo công văn số 512/CCPT - CLHC, ngày 22/03/2024 và mẫu đăng ký

chứng nhận sản xuất nông nghiệp hữu cơ theo tiêu chuẩn JAS hữu cơ Nhật Bản)

 Văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn qua Chi cục

Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản trước ngày 04/04/2024, bản

word gửi theo địa chỉ Zalo số điện thoại: 0976632833 (đồng chí Thân Văn

Đồng) để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Lưu: VT, CC QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T07:48:29+0700

		2024-04-01T08:53:46+0700

		2024-04-01T08:53:54+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T08:54:05+0700